
42218 - VST
Vestník č. 236/2020 - 05.11.2020

 
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA
 
Druh postupu: Verejná súťaž

Druh zákazky: Tovary

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV A ADRESY

Mesto Žilina
Vnútroštátne identifikačné číslo:  00321796
Námestie obetí komunizmu 1, 011 31 Žilina
Kód NUTS: SK031
Slovensko
Kontaktná osoba: Mgr. Katarína Zahradníková
Telefón: +421 417063110
Email: katarina.zahradnikova@zilina.sk
Fax: +421 417632151
Webové sídlo (internetová adresa)
Hlavná adresa(URL): http://www.zilina.sk
Adresa stránky profilu kupujúceho (URL): https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/zakazky/8155

I.4)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
Regionálny alebo miestny orgán

I.5)    HLAVNÁ ČINNOSŤ
Samospráva

ODDIEL II: PREDMET
II.1)    ROZSAH OBSTARÁVANIA

II.1.1)    Názov:
Dodanie nádob na biologický odpad, bio vriec a letákov

II.1.2)    Hlavný kód CPV
34928480-6

II.1.3)    Druh zákazky 
Tovary

II.1.4)    Stručný opis:
Predmetom zákazky je dodávka nádob na biologicky rozložiteľný komunálny odpad, ktorým sa rozumie odpad v zmysle 
definície podľa § 2 ods. 8 zákona č. 79/2015 Z. z. o odpadoch v rozsahu: 
1100 l kontajnery v počte 100 ks 
10 l košíky v počte 24 650 ks 
10 l bio vrecia (balenie 1 rolka = 25 ks bio vriec) v počte 24 650 roliek 
Informačné letáky v počte 24 650 ks

II.1.6)    Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti:  Nie

II.1.7)    Celková hodnota obstarávania (bez DPH)
156 740,00 EUR bez DPH

II.2)    OPIS
II.2.3)    Miesto vykonania

Kód NUTS:
SK031
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
Mesto Žilina a jeho časti podľa prílohy č. 2 Návrhu Kúpnej zmluvy, ktorá je súčasťou súťažných podkladov 
Mestský úrad Žilina Námestie obetí komunizmu 1, 011 31 Žilina

II.2.4)    Opis obstarávania:
Predmetom zákazky je dodávka nádob na biologicky rozložiteľný komunálny odpad, ktorým sa rozumie odpad v zmysle 
definície podľa § 2 ods. 8 zákona č. 79/2015 Z. z. o odpadoch v rozsahu: 
1100 l kontajnery v počte 100 ks 
10 l košíky v počte 24 650 ks 
10 l bio vrecia (balenie 1 rolka = 25 ks bio vriec) v počte 24 650 roliek 
Informačné letáky v počte 24 650 ks

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk

1/2



Cena
II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE

Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Nie

ODDIEL IV: POSTUP
IV.1)    OPIS

IV.1.1)    Druh postupu
Verejná súťaž

IV.1.8)    Informácia o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní:  Áno

IV.2)    ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE
IV.2.1)    Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania

Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2020/S 152-370276

ODDIEL V: ZADANIE ZÁKAZKY
V.2)    ZADANIE ZÁKAZKY

V.2.1)    Dátum uzatvorenia zmluvy
29.10.2020

V.2.2)    Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 2

V.2.3)    Názov a adresa dodávateľa
JRK Slovensko s.r.o.
Vnútroštátne identifikačné číslo:  50530950
Rajská 2341/15A , 811 08 Bratislava - mestská časť Staré Mesto
Kód NUTS: SK01
Slovensko
Email: jana.janikova@jrk.sk
Dodávateľom je MSP:  Nie

V.2.4)    Informácie o hodnote zákazky/časti (bez DPH)
Pôvodná predpokladaná celková hodnota zákazky/časti: 238 432,50 EUR bez DPH
Celková hodnota zákazky/časti:
156 740,00 EUR bez DPH

V.2.5)    Informácie o subdodávkach
V rámci zmluvy jestvuje predpoklad subdodávok
Hodnota alebo podiel zákazky s pravdepodobným subdodávateľským plnením tretími stranami
Podiel:  43
Krátky opis podielu zákazky, ktorá bude predmetom subdodávky: Predmetom subdodávky budú 1100 l kontajnery

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.4)    POSTUPY PRESKÚMAVANIA

VI.4.1)    Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.4.4)    Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.5)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA
30.10.2020

2/2


